\

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦЕЛИННЫМ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2017 года № 165 с.с. Целинное

«Об организации питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях Целинного района за счет районного

бюджета»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Администрация Целинного района;-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «Об организации питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях Целинного района за
счет бюджетных ассигнований выделяемых из районного бюджета» согласно
приложению к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Муниципальном вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Целинного района

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Целинного района по социальным вопросам.

Ю. И. Скоробогатова
2- 18-93

И.о.Главы Целинного района